
Jaroslava Demi6kov6 DEMRO
29. augusta'll
036 01 Martin
Slovensko

FAKTURA

m##Ytfo.
"'%#-

Platba: prevodom
Doprava: dovozdoddvatelom

Ddtum

teo: 17852188
Dl6: 1020490669

tC OPX: SKl020490669

mobil:
tel.: O43-4220855
fax:
e-mail: obiednavky(Odemro.sk

cisto 2R: soo-:+oookresni omd Martin

ililililililil1filtiltll

Objedndvka:
P6vodnd faktura (pri dobrcpise / t'archopise)

Odberatel'

Speciilna zlkladnA

P. Mudroia 46

036 01 Martin
Slovensko

Symbol

2110100276

$prcrAr-n.r

I.,{ARTII.I,

i;ii{Lt il!.lA sxoi-a
Ul. [4udroriova 46

Dostg: L clr/d/

g*- 4ffi"r'ds o s

vystavenia:

splatnosti:

dodania:

0znaEenie dodivky

31.08.2021 konStantnf :

l"t$ variabitnf :

20.08.2021 Specifickf:

0008 Konedni prijemca teot 36134252
Dle: 20214478'13

IE DPH:

Katalog,oznadenie Poietm,j. m,j, Cena za m. j. bez DPH DPH s DPHDPH %

FIXINELA TABL. PISOAR 1 KG PINE 2,00 ks 7,88 18,9020

9,4720

15,75 3,15

MMLAVE MYDLO1KG

T.MYDLO 5L MITIA

'" 5,00 ks 1,71

2,00 ks

10.251,71

2,009,98

20

204,99

20

20

8,54

11 ,98

yirglili ryliyr Ptil;rriii* ii;
Savo prim kvetinov6 vdfia 1.21 1 ks

TIP LINE TEK.MYDLO 5L FRESH

19:99 1: 12,42 2,48

56,25 1.1.:?.?.

1,90

l!:?l
9t,?9
11,37

19:99.1:
3,00 ks

'1,88

3,16

Zaokt.zadoklad 2oo/" 0,01 -0,01

Nulovd sadzba 0Yo 0,.q9

""" ",.-0,99""

't12,42

o:oo

."9,99

22,48

9,99

9,9.9

1 34,90

Zl'avav o/o:

Spolu na lihradu:
Zaplatenf preddavok:

Zost6va uhradif:

-z!i-.!F :9"1," 91 " l"g :1:

ZdkladnAsadzba 20o/o

SPOLU 112,42 22,48 134,90 134,90

PAY by square
Peeiatka a podpis

lbcng a ddtovne pre*lflim3l, uprayeng

na sumu ......=..(!..Y.?.o_e . fu:$./-
,r..,1,*f,,_rj.lL 

ADNA Sror a. ,,, "ur u;;0Ve 46
096 01 Marrin

ICO: 36i:,rcra
Ier./Fax: oeqidl.aoaq 

1

Spramvard sysldmom lltoney 53
www money sk

0,00

0,00

ffi

Vttladl(a). lvana Pl,bSov... 02.09.2021


